温州市科学技术协会文件

温科协〔2017〕110 号

关于开展 2017 年度优秀学会干部
评选活动的通知

各市属学会（协会、研究会）、各县（市、区）科协：

为充分调动市属学会(协会、研究会)及县级科协广大学会

工作人员工作积极性和创造性，进一步推动科协学会工作，经

研究，决定开展 2017 年度温州市科协优秀学会干部评选工作。

现将评选工作的有关事项通知如下：

一、评选范围

市科协所属学会（协会、研究会）的专、兼职工作人员，

县级科协从事学会工作的干部。

二、评选名额

本次评选将评出学会优秀干部 30 名左右。

 - 1 -

三、评选条件

（一）贯彻执行党的路线、方针、政策，有较高的政治素

质和良好的职业操守，遵纪守法，清正廉洁。

（二）热爱学会工作，积极完成市科协交给的工作任务。

有较强的敬业精神和业务能力，成绩突出。

（三）工作积极主动，吃苦耐劳，兢兢业业，善于学习，

注意总结经验，具有创新精神。

（四）深入基层调查研究，热情为会员或群众服务，帮助

解决实际问题，在学会会员或广大群众中有较高威望。

（五）从事学会工作一年以上。

四、评选程序

（一）学会优秀干部候选人由所在学会、县级科协向市科

协推荐，每个单位限报 1名。

（二）市科协将组织评审组对学会优秀干部候选人进行综

合评选。

（三）各学会、县级科协推荐学会优秀干部候选人应填写《温

州市科协学会优秀干部推荐表》（一式三份，须附电子版），并

经所在学会、县级科协主要负责人签署审查意见并盖公章后，于

2018 年 1月 5日前报送市科协学会部。《温州市科协学会优秀干

部推荐表》可通过温州市科协网站（wzast.wenzhou.gov.cn）科

协文件栏目下载。

 - 2 -

五、结果公布

对获评学会优秀干部的人员予以通报表彰，并颁发荣誉证

书。

六、联系方式

联 系 人：王  刚

联系电话：88110365

电子信箱：wzskxxhb@163.com

附件：温州市科协学会优秀干部推荐表

温州市科学技术协会

                           2017 年 12 月 12 日

 - 3 -

附件

温州市科协学会优秀干部推荐表

姓    名  性别  年龄
政治

面貌

文化程度  职务  职称  手机

所属学会

（县科协）
 电话

通信地址

先 进 事 迹（必填，字数在 1000 字左右,可另附纸）

 - 4 -

所属学会（县科协）意见：

负责人（签名）

盖章       年    月    日

学会部初审意见：

盖章       年    月    日

温州市科协

意  见

盖章       年    月    日

 - 5 -

 - 6 -

抄 送：省科协学会部

温州市科学技术协会办公室         2017 年 12 月 12 日印发